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Dette er eit nettskjema til søknad om tilskot frå Velferdstinget for 2026. 
Budsjett og rekneskap må vere lasta opp i Excel-fil eller tilsvarande reknearkfil.
Velferdstinget har allereie sendt inn rammesøknad til SiO for 2026. Dette er noko Velferdstinget vil fortsette med, og det er derfor viktig med eit 
realistisk langtidsbudsjett for at Velferdstinget skal kunne søkje riktig sum. 
Ta kontakt med dagleg leiar Henriette Seim på h.seim@studentvelferd.no om de har spørsmål til utfylling! 

Kontaktinformasjon

Dina Egeberg Sandberg

okonomiansvarlig@studentersamfundet.no

Informasjon om organisasjonen

Det Norske Studentersamfund

Slemdalsveien 15, 0369 Oslo

50100601408

945696923

Rekneskapsførar  og revisor

Dersom dykk brukar rekneskapsførar og revisor  må de leggje ved relevante rapportar frå desse
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Gje ei kortfatta utgreiing for søknadsbeløpet, som inneheld dei mest relevante opplysningane

Det Norske Studentersamfund ønsker å søke om midler til drift og honorering av tillitsverv. Vi ønsker å bevare Chateau Neuf som studentenes 
kulturhus, og en viktig faktor i dette er å sørge for at foreningene på huset har gode forhold, og at vi har et kulturtilbud som gir studentene noe mer 
enn noe annet kulturhus kan. Det er viktig at de viktigste kulturtilbudene er i stor grad gratis og at alle Oslos studentforeninger kan låne lokalene våre 
gratis. Honorarene er viktige for å sikre god flyt i kommunikasjon, logistikk og praktiske tiltak. Under andre vedlegg finner dere også søknadene fra 
Cinema Neuf og Teater Neuf.

Ei større utgreiing lastast opp som eit vedlegg til søknaden

(103KB)2026 SØKNAD OM STØTTE TIL DRIFT OG HONORAR FOR DET NORSKE STUDENTERSAMFUND-docx (1).pdf

Eigenkapital

Velferdstinget har moglegheit til å ta spesielt omsyn til ein høg eigenkapital over tid. Derfor skal utviklinga av eigenkapital dei tre siste åra skildrast.  

DNS hadde pr. 31.12.2024 en egenkapital på 6 911 220,-. Den høye egenkapitalen skyldes at DNS er eneaksjonær i driftsselskapet Chateau Neuf A/S 
(CN A/S). Den totale verdien av aksjene i CN A/S er nominelt kr 6 870 002. Den høye verdien på aksjene i CN A/S skyldes at man i 2016 foretok en 
gjeldsemisjon, altså en kapitalforhøyelse i driftsselskapet gjennom konvertering av gjeld til aksjekapital. DNS hadde på dette tidspunktet en fordring 
på CN A/S på flere millioner kroner, som følge av at DNS gjentatte ganger måtte støtte det skakkjørte driftsselskapet med likviditetslån for å unngå 
konkurs og avbrudd i driften. Vi gjør oppmerksomme på at denne teksten er svært lik den som ble sendt inn med søknaden for inneværende og 
tidligere år, altså 2022, 2023, 2024 og 2025. Redegjørelsen av forholdet DNS og CN/AS står likt som tidligere. DNS har altså ingen store 
kontantreserver, og sikter som alltid mot å gå i null ved årets slutt.

Den store forhøyingen i egenkapital sammenliknet med fjoråret skyldes en reduksjon av gjeld på 2 900 000, dette gir en regnskapsmessig økning av 
egenkapitalen med samme sum. Kort oppsummert gir dette en egenkapitalsreduksjon på 357 967,- når vi ser bort fra gjeldsreduksjonen, 
sammenliknet med EK i utgangen av 2023. Vi er altså on track med egenkapitalsreduksjon fra overskuddet i 2022. Gjeldsreduksjonen i 2024 vil være 
vedvarende for egenkapitalen i årene fremover, derfor er balanserapporten for 2024 også vedlagt regnskapet, denne endringen kan ses tydeligere der, 
samt forholdet mellom de likvide og de ikke-likvide midlene egenkapitalen reflekterer.

6 911 220

4 369 187

4 546 864

Budsjett og rekneskap

Følgjande skal minimum leggjast ved søknaden; endeleg rekneskap frå forrige år, budsjett for inneverande år og tre år fram. Det skal skal leggjast ved 
noter til budsjett og rekneskap, med forklarande tekst til kvar av hovudpostane og elles det som ikkje framgår åpenlyst frå tala. Gje forklaring til evt.
avvik og store endringar i postane i budsjett og rekneskap. 

Notat om endeleg rekneskap 2024

Årsaken til at DNS tilsynelatende har gått 2,5 millioner kroner i overskudd i 2024 skyldes sletting av gjeld fra ti år tilbake. I forbindelse med salget av 
bygningsmassen Chateau Neuf til Universitetet i Oslo i 1998, ble det opprettet en egen stiftelse, Stiftelsen Chateau Neuf og Heftyes Legat, som har 
for formål å "yte bidrag til Det Norske Studentersamfunds administrasjon, drift og utøvelse av andre fellesfunksjoner for brukerne av Chateau Neuf-
huset".  Da driftsselskapet Chateau Neuf AS (CNAS) over flere år gikk med store underskudd, ble det etter hvert besluttet å gi noen større lån via DNS 
som i praksis gikk for å hindre konkurs av CNAS. Sommeren 2024 bestemte stiftelsen seg for å ettergi denne gjelden. Dette har gitt en kunstig høy 
økning av omsetning på papiret.  Vi har for å tydeliggjøre dette, og innvirknigen på egenkapital, også inkludert balanserapporten for 2024 under. Den 
omtalte gjelden som nå er redusert ligger på post 2200, 2201 og 2202. Denne reduksjonen i gjeld medfører også en tilsvarende økning i 
egenkapitalen. Det bes derfor om at Velferdstinget noterer forskjellen under eiendeler på anleggsmidler (ikke-likvide midler) vs. omløpsmidler (likvide 
midler). Denne egenkapitalsøkningen reflekteres av de ikke-likvide anleggsmidlene.
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Resultatreknskap frå forrige år

(413KB)Regnskap DNS 24- Resultat + balanse (1).pdf

Utgreiing av budsjett for inneverande år 

Vi har innlemmet Konsertforeningen Betong som utvalg i DNS, deres budsjett for året var nokså konservativt, som har ført til at vi har valgt å 
omdisponere noen av arrangementskostnadene til KB-aktivitet. Dette er også fordi vi har hatt mindre kapasitet til å arrangere silent disco og karaoke 
enn først antatt, men konsertdriften har vært høyere enn antatt, og vi har på den måten balansert budsjettet til samme formål.

Budsjett og sist oppdaterte rekneskapstal for inneverande år. 

(85KB)Budsjett DNS 2025.pdf

Utgreiing for organisasjonens budsjettutkast for søknadsåret

I neste års budsjett har vi en totaløkning i midler på bakgrunn av økte driftskostnader generelt, samt også hos foreningene som søker sammen med 
oss. Vi har justert budsjettet for å innlemme Konsertforeningen Betong i DNS’ hovedbudsjett, og økt deres tilskudd i tråd med den aktiviteten de 
faktisk har hatt basert på de første 9 månedene av 2025. Styrets forslag til budsjett vil legges frem for Medlemsmøtet i november, og vedtas med 
eventuelle endringer da. De endringene som vanligvis finner sted der er fordeling mellom utvalgene, som ikke er spesifisert i det vedlagte 
dokumentet, nettopp av den grunn. Hovedpostene justeres noe mtp. lønnskostnader, men disse er uansett ikke innlemmet i søknaden til 
Velferdstinget.

Budsjettutkast for søknadsåret

(81KB)Budsjettforslag DNS 2026.pdf

Utgreiing om langtidsbudsjettet

Vi har laget en ny og litt enklere versjon av langtidsbudsjettet vårt, slik at det er lettere å se de store linjene. Vi har valgt å komprimere det noe i 
forhold til hovedbudsjettet, der alle poster er spesifisert. I langtidsbudsjettet er de gruppert etter funksjon, hvilke poster som er inkludert i hver 
gruppering er spesifisert i kolonne F. Langtidsbudsjettet er basert på hovedbudsjettet fra 2025 og utkastet for 2026 med forventede 
kostnadsøkninger. Det er ingen store prosjekter eller langtids-investeringer som er representert i langtidsbudsjettet.

Eit langtidsbudsjett for tre år som viser ei retning for drifta dei komande tildelingsperiodane. 

(58KB)Langtidsbudsjett 2027-2029 DNS - Sheet1.pdf

Øvrige vedlegg

Ei årsmelding for siste tildelingsperiode

(3.07MB)Årsberetning DNS 24  (1).pdf

(204KB)Lover for Det Norske Studentersamfund 2025 (1).pdf

(1.94MB)Cinema Neuf VT26- Søknad, budsjetter, regnskap (1).pdf
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(0.52MB)Teater Neuf VT 2026- Søknad, regnskap, budsjett.pdf
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